

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. <u>Олива:</u>	09210000-4				<u>1 630,00</u>	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані автомобілів Нива 21213 та Skoda, що знаходяться на балансі виконавчого комітету ВМР. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Олива в КПП S- power 1,5л		1	шт.	230,00	230,00			
		Олива Shell 10W40 5л		1	шт.	1 400,00	1 400,00			
		2. <u>Фільтри:</u>	42910000-8				<u>770,00</u>			
		Фільтр оливи Mann		1	шт.	500,00	500,00			
		Фільтр повітря Промбізнес		1	шт.	70,00	70,00			
		Фільтр палива Solgy		1	шт.	200,00	200,00			
		3. <u>Глушник Polmo</u>	34330000-9	1	шт.	2 100,00	2 100,00	1 проп		
		4. <u>Запасні частини для автомобілів:</u>					<u>17 800,00</u>			
		Амортизатор передній Камока	34330000-9	1	шт.	1 700,00	1 700,00			
		Пружина передня Lesjofers		1	шт.	1 700,00	1 700,00			
		Опора амортиза- тора Meyle	34320000-6	1	шт.	900,00	900,00			
		Підшипник опірний Meyle	44440000-6	1	шт.	450,00	450,00			
		Цапфа колеса Abakus	34330000-9	1	шт.	2 000,00	2 000,00			
		Важіль колеса Abakus		1	шт.	2 000,00	2 000,00			
		Кульова опора Abs	34320000-6	1	шт.	500,00	500,00			
Тяга стабілізатора Abs	1	шт.		400,00	400,00					
Піввісь права Gsp	1	шт.		3 800,00	3 800,00					
Пильник+відбій- ник Febi	1	шт.		650,00	650,00					
Накінечник кермовий Asmetal	1	шт.		500,00	500,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Підшипник ступиці Abs	44440000-6	1	шт.	2 000,00	2 000,00			
		Тяга кермова Abs	34330000-9	1	шт.	400,00	400,00			
		Бачок розширю- вальний Nrf		1	шт.	800,00	800,00			
		5. Прапор П6 нейлон	35820000-5	33	шт.	102,96	3 397,68	+	З метою утримання в належному стані державної символіки, що знаходиться на адміністративних будівлях виконавчого комітету ВМР. ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ», м.Рівне.	Погоджено
		6. Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2	351100008	7	шт.	1 285,00	8 995,00	+	З метою забезпечення протипожежного захисту в адміністративних будівлях виконавчого комітету ВМР. ТОВ «Пожежна безпека України», м.Київ.	Погоджено
		7. Арматура трубопровідна:					4 014,00	+	З метою належної підготовки до опалювального сезону адмінприміщення Сопачівського старостинського округу. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Кран шаровий	42130000-9	2	шт.	315,00	630,00			
		Згін різбовий ф20		2	шт.	32,00	64,00			
		Різьба приварна сталь P3DN20 a20		2	шт.	15,00	30,00			
		Електроди Моноліт 3 мм	317100006	1	пачка	190,00	190,00			
		Радіатор Global Vox	446200002	6	шт.	430,00	2 580,00			
		Кран шаровий ½ Selba	42130000-9	1	шт.	220,00	220,00			
		«ЕА» Коліно ГТ 15 нікельоване		1	шт.	45,00	45,00			
		Подовжувач хромований 90мм	39350000-0	1	шт.	120,00	120,00			
		Подовжувач хромований 100мм		1	шт.	135,00	135,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (відділ культур- них проєктів) (Н.Петрович)	8. Надання послуг з виконання авторських музичних творів під час проведення урочистостей з нагоди Дня міста	92310000-7	1	шт.	10 400,00	10 400,00		Необхідні для проведення урочистостей до Дня міста Вараш. Ковтун Галина Іванівна (сценічне ім'я Галина Куришко).	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	9. Агроволокно 90 320*50 біле/чорне	19720000-9	50	м.пог.	72,00	3 600,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, формування декоративних клумб. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		10. Демпферна стрічка 8,0 мм		7	м.пог.	15,00	105,00			
		11. Вазон Ф'южн 42*40 см зі вставкою	19520000-7	2	шт.	500,00	1 000,00			
		12. Таз будівель- ний з ручками 42л		1	шт.	175,00	175,00			
		13. Таз будівель- ний круглий 55л		1	шт.	280,00	280,00			
		14. Сітка композитна для огорожі 4мм 50/200/1,5м/25м	44110000-4	16	м.пог.	130,00	2 080,00			
		15. Сітка композитна для огорожі 3мм 100/50/0.5м/25м		25	м.пог.	33,00	825,00			
		16. Арматура композитна 8		34	м.пог.	20,00	680,00			
		17. Арматура композитна 4		50	м.пог.	5,00	250,00			
		18. Фарба фасад- на Fasad біла мат Декарт 12.6кг	44810000-1	1	шт.	819,00	819,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, пофарбування бетонних елементів. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		19. Брусok 50*50	03410000-7	20	м.пог.	41,00	820,00	+	З метою ремонту лавок паркових. ФОП Мамчич Д.Р.	
		20. Щебінь кварцит фракція 10*20 з доставкою	14210000-6	5	т	2 000,00	10 000,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, влаштування доріжок, декоративного оформлення клумб. ФОП Дацький П.П.	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	21. Послуга з ремонту і технічного обслуговування транспортного засобу	50110000-9	1	послуга	3 640,00	3 640,00	1 проп	Для забезпечення функціонування легкового автомобіля. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		22. Поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж адміністративної будівлі за адресою: майдан Незалежності, 2, м.Вараш, Вараського району, Рівненської області	45450000-6	1	послуга	99 983,00	99 983,00	1 проп	Підготовка до опалювального періоду. ТОВ «Поліссябудсервіс-ПОО».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ЗДО (О.Корень)	23. Послуги зі спорожнення вигрібних ям і септиків	90460000-9	1	послуга	7 838,20	7 838,20	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	24. Послуги по прочищенню зовнішніх каналізаційних мереж	90470000-9	1	послуга	2 450,02	2 450,02			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ЗДО (О.Корень)	25. Послуги зі спорожнення вигрібних ям і септиків	90460000-9	1	послуга	3 655,62	3 655,62			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	26. Послуги по очищенню зовнішніх каналізаційних мереж	90470000-9	1	послуга	2 555,86	2 555,86			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	27. Проведення ремонтних робіт в електрощитовій для подальшого підключення пароконвектомату	50710000-5	1	послуга	28 815,48	28 815,48	+	Для подальшого підключення пароконвектомату. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	28. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	2 078,79	2 078,79	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		29. Послуги з ремонту та технічного обслуговування електрообладнан- ня в харчоблоці (котлів харчо варильних електричних, протиочно- різальної машини, шафи жарочної та електром'ясо- рубки)	50530000-9	1	послуга	19 365,04	19 365,04	+	З метою належної роботи електрообладнання в харчоблоці закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		30. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	403,21	403,21	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	31. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	943,98	943,98	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		32. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	885,36	885,36			Погоджено
		33. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	2 503,79	2 503,79			Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	34. Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою	79820000-8	1	послуга	1 501,92	1 501,92	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		35. Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою	79820000-8	1	послуга	1 023,07	1 023,07	1 проп		Погоджено
		36. Послуги по заміні лічильника холодної води Ду 50	51210000-7	1	послуга	15 896,00	15 896,00	1 проп	Для раціонального та економічно ефективного управління ресурсами. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	37. НУШ Комплект мультимедійного обладнання. Тип 3: Інтерактивна панель 75" з ОС, комп. модуль (i5, від 8 ГБ ОП, від 256 ГБ SSD, Windows), мобільний стенд	32320000-2	1	шт.	180 000,00	180 000,00		Забезпечення потреб закладу, здійснюється по програмі Ukraine Facility. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		38. Здійснення вогнезахисної обробки деревини даху на об'єкті «Більськовільсь- кий ліцей Вараської міської ради за адресою: Рівненська область, Вараський район, село Більська Воля, вулиця Шкільна 14»	77220000-8	1	послуга	99 882,00	99 882,00	1 проп	Виконання вимог протипожежної безпеки. ФОП Катеринич В.М.	Погоджено
		39. Технічний нагляд за поточним ремонтom (заміна віконних та дверних блоків) приміщення Біль- ськовільського ліцею Вараської міської ради за адресою: 34350, Рівненська область, Варась-	71520000-9	1	послуга	31 329,68	31 329,68	1 проп	Контроль виконання поточного ремонту. ФОП Крупко В.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		кий район, село Більська Воля, вулиця Шкільна, будинок 14								
		40. Технічний нагляд за поточним ремонтом вбиралень у Більськовільському ліцеї Вараської міської ради за адресою: 34350, Рівненська область, Вараський район, село Більська Воля, вулиця Шкільна, будинок 14	71520000-9	1	послуга	4 439,85	4 439,85	1 проп	Контроль виконання поточного ремонту. ФОП Крупко В.І.	Погоджено
		41. М'ясо:	15110000-2				44 300,00	1 проп	Для забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу (50 дітей). ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Філе куряче охолоджене		100	кг	203,00	20 300,00			
		М'ясо свинини без кістки свіжоморожене		100	кг	240,00	24 000,00			
		42. Риба хек свіжоморожена б/г	15220000-6	60	кг	180,00	10 800,00			
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	43. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	828,67	828,67	1 проп	Забезпечення гімназії підручниками. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	44. Послуги з управління відходами	90520000-8	300	кг	42,00	12 600,00	1 проп	Послуги необхідно закупити для утилізації медичних відходів. ТОВ «Еко Захист–Україна»	Погоджено
		45. Конвектор RODA RB3-2000EU	39710000-2	4	шт.	2 499,00	9 996,00	+	Необхідні для обігріву приміщень. ТОВ «РОЗЕТКА. УА»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		46. Кабель живлення	30230000-0	5	шт.	117,00	585,00	+	Необхідні для заміни таких, що вийшли з ладу. ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
		47. Ланцети (скарифікатори)	33140000-3	4000	шт.	5,84	23 360,00		Необхідні для проведення забору крові. Вони забезпечують безпеку і безболісний прокол шкірних покривів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (А.Зосимчук)	48. Термоети-кетка 40*25 (1000) Еко	22990000-6	50	шт.	75,00	3 750,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню. Для лабораторних результатів. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		49. Медичні матеріали	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			2 593 145,77		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		50. Рукавички	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			330 810,00		Для надання якісних послуг населенню та дотримання інфекційного контролю. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		51. Дезінфекційні засоби	24450000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			199 200,00		Для надання якісних послуг населенню та дотримання інфекційного контролю. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		52. Продукція для чищення	39830000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			60 900,00		Для надання якісних послуг населенню та дотримання інфекційного контролю. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		53. Мило рідке	33710000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			17 460,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню та дотримання інфекційного контролю. ТОВ «БЛАНІДАС».	Погоджено
		54. Контейнери для медичних відходів	44610000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			31 580,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню та дотримання інфекційного контролю. ТОВ «БЛАНІДАС».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		55. Експрес-тест на 4 інфекції : ВІЛ, гепатит В,С, сифіліс	33120000-7	150	шт.	121,67	18 250,50		Для скринінгу осіб, які проходять ВЛК (згідно з постановою), або звернулись по медичну допомогу та мають клінічні прояви. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		56. Дизельне пальне	09130000-9	2000	л	55,99	111 980,00		Для надання якісних послуг населенню та безперебійної роботи автотранспорту та дизель-генераторів в осінньо-зимовий період. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		57. Крісло офісне	39110000-6	5	шт.	3 442,00	17 210,00		Для організації робочого місця медичного персоналу.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	58. Папір для офісної техніки	30190000-7	125	пачка	146,14	18 267,50	1 проп	Для ведення господарської діяльності підприємства. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт», м.Рівне.	Погоджено
		59. Папка-файл пластикова (100шт/уп)	22850000-3	10	пачка	69,66	696,60			
		60. Конверти:					4 832,50	1 проп	Для ведення господарської діяльності підприємства АТ «УКРПОШТА»	Погоджено
		Конверт маркований С6	22410000-7	200	шт.	23,60	4 720,00			
		Конверт С5	30190000-7	50	шт.	2,25	112,50			
		61. Повірка теплолічильника	71630000-3	1	послуга	2 268,00	2 268,00	1 проп	Повірка теплолічильника у адмінприміщенні підприємства. ДП «Львівський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації»	Погоджено
		62. Інвентар:					40 800,00	1 проп	Для прибирання прибудинкової території, робочий інструмент. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ».	Погоджено
		Граблі-віяло	39220000-0	40	шт.	115,00	4 600,00			
		Граблі пластмасові		10	шт.	140,00	1 400,00			
		Віник сорго		150	шт.	150,00	22 500,00			
		Мітла пластмасова		40	шт.	165,00	6 600,00			
		Відро пластмасове (12л)		40	шт.	95,00	3 800,00			
		Ножиці садові	39240000-6	2	шт.	950,00	1 900,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	63. Термоусадоч- ні трубки:	31650000-7				<u>114,75</u>	1 проп	Для виконання електромонтажних робіт по підключенню резервних дизель-генераторних електростанцій на арт. свердловинах №1,2,3,4,5,6,7,14 КНС,АТП Насосний ІІ підйому, адмінбудівлі. ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		Термоусадочна трубка 10/5 жовта		3	шт.	11,05	33,15			
		Термоусадочна трубка 10/5 зелена		2	шт.	11,05	22,10			
		Термоусадочна трубка 10/5 черв.		2	шт.	11,05	22,10			
		Термоусадочна трубка 8/4 зелена		2	шт.	9,35	18,70			
		Термоусадочна трубка 8/4 черв.		2	шт.	9,35	18,70			
		64. Кутник сталевий 50*50*3мм	44210000-5	64	пог.м.	130,00	8 320,00	1 проп	Для виконання робіт з ремонту зрошувальної системи аерофільтра №4. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		65. Гіпсокартон вологостійкий 12,5мм (1,2м*2,5м)	44170000-2	2	лист	340,00	680,00	1 проп	Для оштукатурювання віконних відкосів у приміщенні лабораторія МОС1,2 поверх. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		66. Інвентар:	39220000-0				<u>1 605,00</u>	1 проп	В з'язку з виробничою необхідністю для підтримки чистоти, гігієни, а також дезінфекції підлогових покриттів. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Швабра полотер для підлоги лапша 43*10см Eco Fabric 78-122 рукоятка		3	шт.	290,00	870,00			
		Швабра- полотер LUX 9029		1	шт.	320,00	320,00			
		Запаска для швабри 43*10 Eco Fabric		5	шт.	83,00	415,00			
		67. Індикаторна пломба «ЛюмісІЛ»	35120000-1	1000	шт.	2,46	2 460,00	1 проп	Для виконання робіт по опломбуванню комерційних вузлів обліку. ТОВ «КЛІКСАР», Одеська обл.	Погоджено
		68. Крісло офісне	39110000-6	3	шт.	3 699,00	11 097,00	1 проп	В з'язку з виробничою необхідністю для працівників підприємства. ТОВ «РОЗЕТКА.УА»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	69. Крісло Nowy Styl Alfa gtp-11 чорний	39110000-6	1	шт.	2 423,00	2 423,00	1 проп	В з'язку з виробничою необхідністю для працівників підприємства. ТОВ «ЕПЦЕНТР К»	Погоджено
		70. Паливо:	09130000-9				597 940,00		Для безперебійної роботи транспорту (автобуси). Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Бензин А-95		500	л	56,00	280 000,00			
		Дизельне паливо		6000	л	52,99	317 940,00			
		71. Клей шино-монтажний з пензлем 200мл	24910000-6	1	шт.	449,00	449,00	1 проп	Для ремонту транспортних засобів підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		72. Гумові вироби:	19510000-4				2 410,10			
		Латка (пластир) РАД-135x262мм		6	шт.	255,30	1 531,80			
		Камера 240-508 (8,25-20)		1	шт.	878,30	878,30			
		73. Розчинник 647 5л	44830000-7	1	шт.	533,00	533,00			
		74. Форсунка паливна двигуна.406,405	34310000-3	4	шт.	526,00	2 104,00			
		75. Фільтр паливний	42910000-8	1	шт.	299,00	299,00			
		76. Фарби:	44810000-1				1 120,10			
		Фарба нітромаля біла 2кг		1	шт.	616,10	616,10			
		Фарба нітромаля синя 0,8кг ТМ Khimrezerv		2	шт.	252,00	504,00			
		77. Мило госпо-дарське 200 грн 72%	39830000-9	200	шт.	15,00	3 000,00	1 проп	З метою дотримання санітарно-гігієнічних норм праці. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ»	Погоджено
		78. Агрохімічна продукція:	24450000-3				5 060,00	1 проп	Для забезпечення рослин необхід-ними поживними речовинами та захисту від шкідників і хвороб. ФОП Добряк О.О.	Погоджено
		Препарат Рятівник троянд		50	шт.	15,00	750,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Комплексне міне- ральне добриво МАЙСТР 20.20.20		2	кг	260,00	520,00			
		Комплексне міне- ральне добриво МАЙСТР 13.40.13		2	кг	260,00	520,00			
		добриво "Екоплант", 40 кг		2	мішок	1 050,00	2 100,00			
		Інсектицид Ранчо (від тлі)		2	шт.	100,00	200,00			
		Інсектицид Ранчо (від білокрилки)		6	шт.	65,00	390,00			
		Укорінювач Чистий лист 300 г для саджанців і насіння розсади		6	шт.	65,00	390,00			
		Добриво Майстер Агро для троянд		2	шт.	35,00	70,00			
		Інсектицид Ратибор Біо 10 мл		4	шт.	30,00	120,00			
		79. Пакет для сміття 60л/10шт 60*800*22	19640000-4	200	шт.	20,00	4 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		80. Розчинники:	44830000-7				<u>1 499,00</u>	1 проп	Для господарської діяльності ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		Розчинник 647 ,4л		1	шт.	420,00	420,00			
		Розчинник 648,4л		2	шт.	377,00	754,00			
		Розріджувач фарби 4 л		1	шт.	325,00	325,00			
		81. Знаряддя:	44510000-8				<u>3 451,00</u>	1 проп	Для господарської діяльності ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		Щітка Маклови- ця 30*120		3	шт.	205,00	615,00			
		Насадка на валик 100мм		4	шт.	30,00	120,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Насадка на валик 150мм		15	шт.	40,00	600,00			
		Пензель 50 мм		8	шт.	30,00	240,00			
		Пензель 50 мм		6	шт.	45,00	270,00			
		Пензель 76 мм		7	шт.	35,00	245,00			
		Пензель 76 мм		6	шт.	70,00	420,00			
		Пензель 38 мм		5	шт.	20,00	100,00			
		Штапель 350 мм		2	шт.	48,00	96,00			
		Ручка на валик 100мм		2	шт.	15,00	30,00			
		Пензлик для підфарбовування 10мм		9	шт.	10,00	90,00			
		Пензлик для підфарбовування 15мм		3	шт.	15,00	45,00			
		Свердло по металу ВІЗ 8 мм		2	шт.	135,00	270,00			
		Свердло по металу 8 мм		1	шт.	140,00	140,00			
		Свердло по металу 6 мм		2	шт.	85,00	170,00			
		82. Договір на членство у Федерації роботодавців Комунальної інфраструктури, Енергетики та житлово-комунального господарства України	98110000-7	1	послуга	16 000,00	16 000,00	1 проп	З метою членства КП «Благоустрій» ВМР у Федерації роботодавців Комунальної інфраструктури, Енергетики та житлово-комунального господарства України. Федерація роботодавців Комунальної інфраструктури, Енергетики та житлово-комунального господарства України, м.Київ.	Погоджено